Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
(Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է <<Գնումների մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն)
Գնման ընթացակարգի ծածկագիրը` «ԳՄ-ԳՀԴ1- ՇՀԱՊՁԲ -11/2-1»
	Պատվիրատու` «Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Գավառի Ս.Քոչարյանցի անվան N1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ, որը գտնվում է  ք. Գավառ, Դեմիրճյան 32 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳՄ-ԳՀԴ1- ՇՀԱՊՁԲ -11/2-1» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը (ՀՀ դրամ)
	Համառոտ նկարագրությունը
(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	

	Սննդամթերք
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	Հաց բարձր որակի
	կգ
	650
	650
	490
	318500
	Ցորենի ալյուրից թողարկված կշռով և հատով,փաթեթավորված կամ առանց փաթեթավորման,պատրաստված բարձր տեսակի ալյուրից, ՀՍՏ 31-99: Անվտանգությունը` ըստ N2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01) սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի

	Երշիկ
	կգ
	150
	150
	2000
	300000
	Երշիկ եփած` պատրաստված տավարի և խոզի մսերից, ըստ ԳՕՍՏ 23670-79 կամ արտադրողի տեխնիկական պայմանների, խոնավությունը ոչ ավելի քան 68%, փաթեթավորած վակուումային կամ առանց, յուրաքանչյուր փաթեթավորման միավորը համապատասխան պիտակավորմամբ: Անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1560-Ն որոշմամբ հաստատված «Մսի և մսամթերքի տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	Երշիկ կիսաապխտած
	կգ
	152
	152
	2100
	319200
	Բարձր որակի մսից,Փաթեթավորումը վակումային ԳՕՍՏ 16351-86,Անվտան•ությունը և մակնշումը` N2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01)սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙՍննդամթերքի անվտան•ության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի  

	Նրբերշիկ
	կգ
	100
	100
	2000
	200000
	Բարձր որակի մսից,Փաթեթավորումը վակումային ԳՕՍՏ 23670-79, Անվտանգությունը և մակնշումը` N2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01) սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի  

	Երշիկ թռչնամսից
	կգ
	100
	100
	1600
	160000
	Բարձր որակի մսից,Փաթեթավորումը վակումային ԳՕՍՏ 16351-86, Անվտանգ ությունը և մակնշումը` N2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01)սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙՍննդամթերքի անվտան•ության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի  

	Մակարոն , վերմիշել
	կգ
	55
	55
	450
	24750
	Մակարոնեղեն անդրոժ խմորից, կախված ալյուրի տեսակից և որակից` A (պինդ ցորենի ալյուրից), Б (փափուկ ապակենման ցորենի ալյուրից), B (հացաթխման ցորենի ալյուրից), չափածրարված և առանց չափածրարման, ԳՕՍՏ 875-92 կամ համարժեք։ Անվտանգությունը՝ ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	Կարագ
	կգ
	60
	60
	2900
	174000
	Սերուցքային, յուղայնությունը՝71,5-82,5%, բարձր որակի, թարմ վիճակում, պրոտեինի պարունակությունը 0,7 գ, ածխաջուր 0,7 գ, 740 կկալ 200-250 գ կամ 20-25 կգ գործարանային փաթեթներով, ԳՕՍՏ 37-91 կամ համարժեք։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն 

	Բուսական ձեթ
	կգ
	60
	60
	800
	48000
	Պատրաստված արևածաղկի սերմերի լուծամզման և ճզմման եղանակով, բարձր տեսակի, զտված, հոտազերծված, ԳՕՍՏ 1129-93։ Անվտանգությունը՝ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	Բրինձ
	կգ
	40
	40
	600
	24000
	Սպիտակ, խոշոր, բարձր, երկար տեսակի, չկոտրած, լայնությունից բաժանվում են 1-ից մինչև 4 տիպերի, ըստ տիպերի խոնավությունը 13%-ից մինչև 15%, ԳՕՍՏ 6293-90։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառ. 2007թ. հունվարի 11-ի N 22-Ն որոշմամբ հաստատված «Հացահատիկին, դրա արտադրմանը, պահմանը, վերամշակմանը և օգտահանմանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի.

	Վարունգ
	կգ
	40
	40
	250
	10000
	Վարունգ թարմ օգտագործման տեսակի, անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01) սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի

	Գլուխ սոխ
	կգ
	30
	30
	300
	9000
	Թարմ, կծու, կիսակծու կամ քաղցր, ընտիր տեսակի, նեղ մասի տրամագիծը 3 սմ-ից ոչ պակաս, ԳՕՍՏ 27166-86, անվտանգությունը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված‚ Թարմ պտուղբանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի և Սննդամթերքի անվտանգության մասին ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	Լոլիկ
	կգ
	40
	40
	250
	10000
	Լոլիկ թարմ օգտագործման տեսակի, անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01) սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի

	Բուլկի / չամիչ
	հատ
	3349
	3349
	70
	234430
	Կաթնահունց,շաքարահունց չամիչով անվտանգությունը`ըստ N2-111-4-9-01-2003  (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01)    սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի  ՙՍննդամթերքի անվտան•ության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի  

	Կարկանդակներ
	կգ
	85
	85
	1500
	127500
	Կաթնահունց,շաքարահունց կրեմով  և երկարատև պատրաստված, խոնավությունը 3-10% անվտանգությունը`ըստ N2-111-4-9-01-2003  (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01)    սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի  

	Կարտոֆիլ
	կգ
	250
	250
	200
	50000
	Վաղահաս և ուշահաս, I տեսակի, չցրտահարված, առանց վնասվածքների, կլոր ձվաձև 4 սմ, 5%, երկարացված 3,5սմ, 5 %, կլոր ձվաձև (4-ից 5) սմ 20%, երկարացված (4-ից 4,5) սմ 20%, կլոր ձվաձև (5-ից 6սմ) 55%, երկարացված (5-ից 5,5) սմ 55%, կլոր ձվաձև (6-ից 7) սմ 20%, երկարացված (6-ից 6,5) սմ 20%: Տեսականու մաքրությունը` 90 %-ից ոչ պակաս, փաթեթավորումը` առանց չափածրարման: Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1913-Ն որոշմամբ հաստատված «Թարմ պտուղ-բանջարեղենի տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	
	
	
	
	
	
	

	Շոկոլադապատ կոնֆետ
	կգ
	110
	110
	2400
	264000
	Ըստ սահմանված բնութագրի: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	Շոկոլադապատ վաֆլի
	կգ
	110
	110
	1700
	187000
	Ըստ սահմանված բնութագրի: Անվտանգությունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվների, իսկ մակնշումը` «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի

	Սեղանի պանիր
	կգ
	30
	30
	2500
	75000
	Պանիր պինդ, կովի կաթից, աղաջրային, սպիտակից մինչև բաց դեղին գույնի, տարբեր մեծության և ձևի աչքերով: 46 % յուղայնությամբ, պիտանելիության ժամկետը ոչ պակաս քան 90%: ԳՕՍՏ 7616-85 կամ համարժեք։ Անվտանգությունը և մակնշումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2006թ. դեկտեմբերի 21-ի N 1925-Ն որոշմամբ հաստատված «Կաթին, կաթնամթերքին և դրանց արտադրությանը ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի» և «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի:

	Կարամել
	կգ
	64
	64
	1500
	96000
	Թարմ մրգային,փաթեթավորված, անվտանգ ժամկետների մեջ,Անվտան•ությունը և մակնշումը` N2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01)սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙՍննդամթերքի անվտան•ության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի  

	Պոմիդորի կետչուպ
	հատ
	54
	54
	800
	43200
	Արտադրողի տեխնիկական պայմանների համաձայն, լուծվող չոր նյութերի զանգվածային մասը ոչ պակաս 21 %, ընդհանուր խմբաքանակի 70 %-ը կծու, 30 %-ը՝ քաղցր տեսակի, բաղադրությունը` տոմատի մածուկ, շաքարավազ, աղ, սոխ, սխտոր, պղպեղ (կծու տեսակի դեպքում) համեմունքներ: Պարունակությունը` 100 գրամում ածխաջրեր 10-18, սպիտակուցներ 1.5, էներգետիկ արժեքը 56-88 կկալ: Պահպանման ժամկետը ոչ պակաս 12 ամիս, ԳՕՍՏ Ռ-52141-2003

	Կանաչի
	կապ
	30
	30
	250
	7500
	Օրեկան,թարմ,կապով կամ քաշով,ԳՕՍՏ 26767-85,Անվտանգությունը և մակնշումը` N2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01) սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի  

	Խնձոր
	կգ
	251
	251
	300
	75300
	Թարմ, Հայաստանի տարբեր տեսակների,պտղաբանական առաջին խմբի,նեղ տրամագիծը 5սմ-ից ոչ պակաս,ԳՕՍՏ 21122-75,Անվտան•ությունը և մակնշումը` N2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01)սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙՍննդամթերքի անվտանգության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի  

	տանձ
	կգ
	250
	250
	300
	75000
	Թարմ, Հայաստանի տարբեր տեսակների, պտղաբանական առաջին խմբի,նեղ տրամագիծը 5սմ-ից ոչ պակաս,ԳՕՍՏ 21122-75,Անվտան•ությունը և մակնշումը` N2-III-4,9-01-2003 (ՌԴ Սան Պին 2,3,2-1078-01)սանիտարահամաճարակային կանոնների և նորմերի և ՙՍննդամթերքի անվտան•ության մասին՚ ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի  

	Թխվածքաբլիթ
	կգ
	110
	110
	1100
	121000
	Պատրաստված է` ցորենի ալյուր,շաքարավազ,մարգարին,խմորիչ, բուսական յուղ,ածխաթթու ամոնիում,աղ,սոդա: ԳՕՍՏ 11270-88: Պահել չոր և զով վայրում`(18±3)°C օդի ջերմաստիճանի և 75%-ից ոչ բարձր հարաբերական խոնավության պայմաններում:

	Բնական հյութ
	լիտր
	122
	122
	500
	61000
	Մրգահյութեր` պատրաստված թարմ մրգերից և պտուղներից, պտղամսով, շաքարի օշարակի հավելումով կամ առանց դրա, արտաքին տեսքով պարզ` նստվածքի զանգվածային մասը 0,2% ոչ ավելի և ոչ պարզ` 0,8% ոչ պակաս, ԳՕՍՏ Ռ 52184-2003, ԳՕՍՏ Ռ 52185-2003 կամ ԳՕՍՏ Ռ 52186-2003։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2009 թ. հունիսի 26-ի թիվ 744-Ն որոշմամբ հաստատված «Հյութերին և հյութամթերքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի», «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	Աղ
	կգ
	33
	33
	180
	5940
	Կերակրի աղ` բարձր տեսակի, յոդացված ՀՍՏ 239-2005 Պիտանելիության ժամկետը արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս:

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտա-բյուջե

	09
	01
	02
	03
	այո
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
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	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	...
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	...
	
	

	

	Հ/Հ

	Մասնակիցների անվանումները

	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները (արժույթը)

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր
	ընթացիկ տարվա
	ընդհանուր

	1
	«Հայկ Բոշյան ԱՁ»
	3020320

	3020320
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	2
	
	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին`     Մերժված հայտեր չեն եղել

	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	Մասնակցի անվանումը
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համապա-տաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պահանջ-վող փաս-տաթղթերի առկայութ-յունը
	Առաջար-կած գնման առարկա-յի տեխ-նիկական հատկա-նիշների համապա-տասխա-նությունը
	Մասնա-գիտական գործու-նեւոթյուն
	Մասնա-գիտական փորձա-ռությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսորսներ
	Գնային առաջարկ

	«Հայկ Բոշյան ԱՁ»
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման
վերջնաժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Քանակը`                     I և II  եռամսյակի  համար
	Գինը (արժույթը)

	
	
	
	
	
	
	4-րդ  եռամսյակի  համար	ընդհանուր
	ընդհանուր

	«Հայկ Բոշյան ԱՁ»
	«ԳՄ-ԳՀԴ1-11/2-1»
	20.02.2015թ.
	30.12.2015թ.
	
	
	
	3020320


	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ (Անձնագրի համարը և սերին)

	«Հայկ Բոշյան ԱՁ»
	Ազատության 32
093477988
	boshyan.hayk@mail.ru
	118061047817
	74313597

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Ս. թ. Փետրվարի 10-ին հրավերը, էլեկտրոնային եղանակով, միաժամանակյա ծանուցմամբ ուղարկվել է  <<Գնումների մասին>> ՀՀ  օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի <<ա>> ենթակետի համաձայն հրապարակված շրջանակային համաձայնագրեր կնքած մասնակիցներին

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	

Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	
Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ժորա  Խաչատրյանին
	(0264) 22338
	gavarmeria@rambler.ru:



	Պատվիրատու`   «Հայաստան Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Գավառի Ս.Քոչարյանցի
անվան N1 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

